
REGION Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10 Ceny pro následující PSČ na vyžádání: PLATNOST OD 1. 12. 2023

Ejpovice B;CV;DE BB;BD;BL DN21-DN22 AL;BR;CM BA;BH;BS CH;DH;DT DN1-DN20 BN;CB;CO; CT CA;EH;FK AB;DD Jízdní řád PÁ

DY;LE;NN CW;GL;HD HR;LD;LN CR;DA;E CF;DL;NP EX;FY;HG DN23-DN40 DG;GU;HP;IP G IV1-IV40 PSČ Ostrov Obvyklá doba doručení 4-5 dní

TF;WS;WV HX;L;M OX EC;EN;HA SN;TA;TS LL11-LL23 HU;LA LU;MK;ML KA1-KA26 KW1-KW14 BT Belfast

NG;OL;PR PE9-PE12 IG;KT;ME YO LL28-LL32 PE1-PE8;PE13-PE19 KA29-KA30 PH GY Guernsey

SK;ST;WA PE20-PE25 N;NW;RM LS;S PE26-PE38;PL KY HS1-9 Outer Hebrides PŘEPOČTY

WF;WN;WR SY SE;SM;SS NE;SA PO1-PO29 NR IM1-9 Isle of Man 1 cbm 250 kg

SW;TN;TW SP1-SP5 RG;RH;SG;SL PA1-PA19 IV40-56 Isle of Skye Etc 1 ldm* 1 250 kg

UB;W;WC SR;TQ SP6-SP11;TD PA21-PA40 JE Jersey Euro paleta (FP) min. 250 kg

WD TR1-TR20;TR26-TR27 SO KA26-28 Isle of Aran & Isle of Cumbrae Paleta 120 x 80 cm (SP, EP) min. 250 kg

50 kg 2 302 Kč                       2 511 Kč                       2 511 Kč                       2 564 Kč                       2 515 Kč                       2 652 Kč                       2 642 Kč                       2 635 Kč                       2 758 Kč                       2 781 Kč                       KW15-17 Orkney Isles Půl paleta (HP / KH) min. 125 kg

75 kg 2 706 Kč                       2 998 Kč                       2 998 Kč                       3 072 Kč                       3 008 Kč                       3 215 Kč                       3 224 Kč                       3 211 Kč                       3 408 Kč                       3 479 Kč                       LL24-27 Betws-y-coed, Dolwyddelan, Llanrwst, Trefriw

100 kg 2 756 Kč                       3 040 Kč                       3 040 Kč                       3 153 Kč                       3 049 Kč                       3 252 Kč                       3 264 Kč                       3 244 Kč                       3 438 Kč                       3 517 Kč                       LL33-LL78 Anglesey, Tywyn

150 kg 3 649 Kč                       4 070 Kč                       4 070 Kč                       4 195 Kč                       4 096 Kč                       4 345 Kč                       4 377 Kč                       4 392 Kč                       4 624 Kč                       4 734 Kč                       PA20 Isle of Bute

200 kg 4 596 Kč                       5 128 Kč                       5 128 Kč                       5 296 Kč                       5 160 Kč                       5 436 Kč                       5 524 Kč                       5 493 Kč                       5 742 Kč                       5 988 Kč                       PA41-PA78  Isle of Islay, Isle of Gigha, Isle of Jura, Isle of Coll etc ROZMĚRY ZÁSILKY

250 kg 5 551 Kč                       6 167 Kč                       6 167 Kč                       6 268 Kč                       6 257 Kč                       6 364 Kč                       6 431 Kč                       6 420 Kč                       6 663 Kč                       7 002 Kč                       PH41-PH44 Mallaig, Isle of Eigg, Isle of Rum, Canna Hmotnost do  2 500 kg

300 kg 6 466 Kč                       7 192 Kč                       7 192 Kč                       7 328 Kč                       7 297 Kč                       7 417 Kč                       7 509 Kč                       7 501 Kč                       7 789 Kč                       8 185 Kč                       PO30-41 Isle of Wight Hmotnost 1 kusu do 1 200 kg

350 kg 7 555 Kč                       8 078 Kč                       8 078 Kč                       8 249 Kč                       8 199 Kč                       8 621 Kč                       8 732 Kč                       8 680 Kč                       8 971 Kč                       9 524 Kč                       TR21-TR25 Scilly Isles Objem zásilky do 10 m3

400 kg 8 529 Kč                       9 132 Kč                       9 132 Kč                       9 295 Kč                       9 268 Kč                       9 748 Kč                       9 875 Kč                       9 823 Kč                       10 072 Kč                     10 777 Kč                     ZE1-ZE3 Shetland Isles Max. výška 2,20 m

450 kg 9 301 Kč                       9 941 Kč                       9 941 Kč                       10 207 Kč                     10 094 Kč                     10 621 Kč                     10 764 Kč                     10 741 Kč                     10 948 Kč                     11 782 Kč                     Max. délka 1 kusu 3 m

500 kg 10 268 Kč                     10 972 Kč                     10 972 Kč                     11 267 Kč                     11 140 Kč                     11 724 Kč                     11 883 Kč                     11 866 Kč                     12 422 Kč                     13 011 Kč                     

600 kg 11 954 Kč                     12 992 Kč                     12 992 Kč                     13 236 Kč                     13 018 Kč                     13 640 Kč                     13 880 Kč                     13 832 Kč                     14 256 Kč                     15 177 Kč                     

700 kg 13 206 Kč                     14 037 Kč                     14 037 Kč                     14 414 Kč                     14 251 Kč                     14 996 Kč                     15 220 Kč                     15 125 Kč                     15 571 Kč                     16 671 Kč                     ODPOVĚDNOST

800 kg 14 734 Kč                     15 755 Kč                     15 755 Kč                     16 147 Kč                     15 994 Kč                     16 803 Kč                     17 060 Kč                     16 982 Kč                     17 418 Kč                     18 668 Kč                     

1000 kg 17 320 Kč                     18 415 Kč                     18 415 Kč                     18 716 Kč                     18 701 Kč                     19 677 Kč                     19 988 Kč                     19 858 Kč                     20 400 Kč                     21 933 Kč                     

1500 kg 23 975 Kč                     25 550 Kč                     25 550 Kč                     26 071 Kč                     25 965 Kč                     27 369 Kč                     27 811 Kč                     27 547 Kč                     28 140 Kč                     30 647 Kč                     

2000 kg 31 342 Kč                     33 296 Kč                     33 296 Kč                     34 165 Kč                     33 833 Kč                     35 656 Kč                     36 228 Kč                     36 272 Kč                     36 649 Kč                     39 905 Kč                     

2500 kg 36 871 Kč                     39 224 Kč                     39 224 Kč                     40 276 Kč                     39 880 Kč                     42 069 Kč                     42 781 Kč                     42 425 Kč                     44 625 Kč                     47 252 Kč                     

CZ mýtné je účtováno dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Home Delivery (doručení na soukromou adresu) cena na vyžádání.

Palivový příplatek účtován dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Administrativní poplatek 550 Kč.

Příplatek za telefonickou nebo SMS avizaci je 90 Kč.
Druhé doručení z viny odesílatele (např. chybná adresa), nebo z viny příjemce (např. odmítnutí převzetí zásilky) 25 % z ceny přepravného.
Celní služby, cena na vyžádání. 

Pojištění

UPOZORNĚNÍ

Ceny jsou platné pouze pro doručování B2B, tj. podnikatelským subjektům (firmy, instituce, živnostníci). Odesílatel je povinen při objednání přepravy s doručením na soukromou adresu (B2C) toto uvést do objednávky, nebo zadat příslušnou službu do zákaznické aplikace res. datové věty. V opačném případě bude doúčtován poplatek ve výši 850 Kč za zásilku. 

CENA NEZAHRNUJE

EXPORTNÍ CENÍK 
paletových a kusových zásilek

VELKÁ BRITÁNIE

Náhrada škody na nepojištěné zásilce dle úmluvy 

CMR činí max. 8,33 početní jednotky za kilogram 

chybějící hrubé váhy.

*Může být aplikováno již u zásilky s jednou nestohovatelnou 

paletou.



REGION Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10 Ceny pro následující PSČ na vyžádání: PLATNOST OD 1. 12. 2023

Praha B;CV;DE BB;BD;BL DN21-DN22 AL;BR;CM BA;BH;BS CH;DH;DT DN1-DN20 BN;CB;CO; CT CA;EH;FK AB;DD Jízdní řád PÁ

DY;LE;NN CW;GL;HD HR;LD;LN CR;DA;E CF;DL;NP EX;FY;HG DN23-DN40 DG;GU;HP;IP G IV1-IV40 PSČ Ostrov Obvyklá doba doručení 4-5 dní

TF;WS;WV HX;L;M OX EC;EN;HA SN;TA;TS LL11-LL23 HU;LA LU;MK;ML KA1-KA26 KW1-KW14 BT Belfast

NG;OL;PR PE9-PE12 IG;KT;ME YO LL28-LL32 PE1-PE8;PE13-PE19 KA29-KA30 PH GY Guernsey

SK;ST;WA PE20-PE25 N;NW;RM LS;S PE26-PE38;PL KY HS1-9 Outer Hebrides PŘEPOČTY

WF;WN;WR SY SE;SM;SS NE;SA PO1-PO29 NR IM1-9 Isle of Man 1 cbm 250 kg

SW;TN;TW SP1-SP5 RG;RH;SG;SL PA1-PA19 IV40-56 Isle of Skye Etc 1 ldm* 1 250 kg

UB;W;WC SR;TQ SP6-SP11;TD PA21-PA40 JE Jersey Euro paleta (FP) min. 250 kg

WD TR1-TR20;TR26-TR27 SO KA26-28 Isle of Aran & Isle of Cumbrae Paleta 120 x 80 cm (SP, EP) min. 250 kg

50 kg 2 356 Kč                       2 565 Kč                       2 565 Kč                       2 618 Kč                       2 569 Kč                       2 706 Kč                       2 696 Kč                       2 689 Kč                       2 812 Kč                       2 835 Kč                       KW15-17 Orkney Isles Půl paleta (HP / KH) min. 125 kg

75 kg 2 786 Kč                       3 078 Kč                       3 078 Kč                       3 152 Kč                       3 088 Kč                       3 295 Kč                       3 305 Kč                       3 291 Kč                       3 489 Kč                       3 559 Kč                       LL24-27 Betws-y-coed, Dolwyddelan, Llanrwst, Trefriw

100 kg 2 862 Kč                       3 146 Kč                       3 146 Kč                       3 260 Kč                       3 155 Kč                       3 358 Kč                       3 370 Kč                       3 350 Kč                       3 545 Kč                       3 623 Kč                       LL33-LL78 Anglesey, Tywyn

150 kg 3 807 Kč                       4 228 Kč                       4 228 Kč                       4 353 Kč                       4 254 Kč                       4 503 Kč                       4 535 Kč                       4 550 Kč                       4 782 Kč                       4 892 Kč                       PA20 Isle of Bute

200 kg 4 805 Kč                       5 337 Kč                       5 337 Kč                       5 505 Kč                       5 369 Kč                       5 645 Kč                       5 733 Kč                       5 702 Kč                       5 951 Kč                       6 197 Kč                       PA41-PA78  Isle of Islay, Isle of Gigha, Isle of Jura, Isle of Coll etc ROZMĚRY ZÁSILKY

250 kg 5 810 Kč                       6 426 Kč                       6 426 Kč                       6 527 Kč                       6 516 Kč                       6 623 Kč                       6 690 Kč                       6 680 Kč                       6 922 Kč                       7 261 Kč                       PH41-PH44 Mallaig, Isle of Eigg, Isle of Rum, Canna Hmotnost do  2 500 kg

300 kg 6 775 Kč                       7 501 Kč                       7 501 Kč                       7 636 Kč                       7 605 Kč                       7 726 Kč                       7 818 Kč                       7 810 Kč                       8 097 Kč                       8 493 Kč                       PO30-41 Isle of Wight Hmotnost 1 kusu do 1 200 kg

350 kg 7 915 Kč                       8 438 Kč                       8 438 Kč                       8 609 Kč                       8 559 Kč                       8 981 Kč                       9 092 Kč                       9 040 Kč                       9 331 Kč                       9 884 Kč                       TR21-TR25 Scilly Isles Objem zásilky do 10 m3

400 kg 8 941 Kč                       9 544 Kč                       9 544 Kč                       9 707 Kč                       9 680 Kč                       10 159 Kč                     10 287 Kč                     10 235 Kč                     10 483 Kč                     11 188 Kč                     ZE1-ZE3 Shetland Isles Max. výška 2,20 m

450 kg 9 764 Kč                       10 404 Kč                     10 404 Kč                     10 670 Kč                     10 557 Kč                     11 084 Kč                     11 227 Kč                     11 204 Kč                     11 411 Kč                     12 245 Kč                     Max. délka 1 kusu 3 m

500 kg 10 782 Kč                     11 487 Kč                     11 487 Kč                     11 781 Kč                     11 654 Kč                     12 238 Kč                     12 397 Kč                     12 381 Kč                     12 936 Kč                     13 525 Kč                     

600 kg 12 547 Kč                     13 585 Kč                     13 585 Kč                     13 829 Kč                     13 611 Kč                     14 234 Kč                     14 473 Kč                     14 425 Kč                     14 849 Kč                     15 770 Kč                     

700 kg 13 872 Kč                     14 703 Kč                     14 703 Kč                     15 080 Kč                     14 917 Kč                     15 663 Kč                     15 886 Kč                     15 792 Kč                     16 237 Kč                     17 338 Kč                     ODPOVĚDNOST

800 kg 15 470 Kč                     16 491 Kč                     16 491 Kč                     16 883 Kč                     16 730 Kč                     17 539 Kč                     17 796 Kč                     17 718 Kč                     18 154 Kč                     19 404 Kč                     

1000 kg 18 211 Kč                     19 305 Kč                     19 305 Kč                     19 607 Kč                     19 592 Kč                     20 568 Kč                     20 878 Kč                     20 748 Kč                     21 290 Kč                     22 824 Kč                     

1500 kg 25 271 Kč                     26 846 Kč                     26 846 Kč                     27 367 Kč                     27 261 Kč                     28 666 Kč                     29 107 Kč                     28 843 Kč                     29 436 Kč                     31 943 Kč                     

2000 kg 33 023 Kč                     34 978 Kč                     34 978 Kč                     35 846 Kč                     35 514 Kč                     37 337 Kč                     37 910 Kč                     37 953 Kč                     38 331 Kč                     41 586 Kč                     

2500 kg 38 919 Kč                     41 272 Kč                     41 272 Kč                     42 325 Kč                     41 929 Kč                     44 117 Kč                     44 829 Kč                     44 474 Kč                     46 673 Kč                     49 300 Kč                     

CZ mýtné je účtováno dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Home Delivery (doručení na soukromou adresu) cena na vyžádání.

Palivový příplatek účtován dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Administrativní poplatek 550 Kč.

Příplatek za telefonickou nebo SMS avizaci je 90 Kč.
Druhé doručení z viny odesílatele (např. chybná adresa), nebo z viny příjemce (např. odmítnutí převzetí zásilky) 25 % z ceny přepravného.
Celní služby, cena na vyžádání. 

Pojištění

UPOZORNĚNÍ

Ceny jsou platné pouze pro doručování B2B, tj. podnikatelským subjektům (firmy, instituce, živnostníci). Odesílatel je povinen při objednání přepravy s doručením na soukromou adresu (B2C) toto uvést do objednávky, nebo zadat příslušnou službu do zákaznické aplikace res. datové věty. V opačném případě bude doúčtován poplatek ve výši 850 Kč za zásilku. 

CENA NEZAHRNUJE

EXPORTNÍ CENÍK 
paletových a kusových zásilek

VELKÁ BRITÁNIE

*Může být aplikováno již u zásilky s jednou nestohovatelnou 

paletou.

Náhrada škody na nepojištěné zásilce dle úmluvy 

CMR činí max. 8,33 početní jednotky za kilogram 

chybějící hrubé váhy.



REGION Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10 Ceny pro následující PSČ na vyžádání: PLATNOST OD 1. 12. 2023

České Budějovice B;CV;DE BB;BD;BL DN21-DN22 AL;BR;CM BA;BH;BS CH;DH;DT DN1-DN20 BN;CB;CO; CT CA;EH;FK AB;DD Jízdní řád PÁ

Hradec Králové DY;LE;NN CW;GL;HD HR;LD;LN CR;DA;E CF;DL;NP EX;FY;HG DN23-DN40 DG;GU;HP;IP G IV1-IV40 PSČ Ostrov Obvyklá doba doručení 4-5 dní

Ústí nad Orlicí TF;WS;WV HX;L;M OX EC;EN;HA SN;TA;TS LL11-LL23 HU;LA LU;MK;ML KA1-KA26 KW1-KW14 BT Belfast

Jihlava NG;OL;PR PE9-PE12 IG;KT;ME YO LL28-LL32 PE1-PE8;PE13-PE19 KA29-KA30 PH GY Guernsey

Brno SK;ST;WA PE20-PE25 N;NW;RM LS;S PE26-PE38;PL KY HS1-9 Outer Hebrides PŘEPOČTY

Ústí nad Labem WF;WN;WR SY SE;SM;SS NE;SA PO1-PO29 NR IM1-9 Isle of Man 1 cbm 250 kg

Liberec SW;TN;TW SP1-SP5 RG;RH;SG;SL PA1-PA19 IV40-56 Isle of Skye Etc 1 ldm* 1 250 kg

UB;W;WC SR;TQ SP6-SP11;TD PA21-PA40 JE Jersey Euro paleta (FP) min. 250 kg

WD TR1-TR20;TR26-TR27 SO KA26-28 Isle of Aran & Isle of Cumbrae Paleta 120 x 80 cm (SP, EP) min. 250 kg

50 kg 2 386 Kč                      2 595 Kč                      2 595 Kč                      2 649 Kč                      2 600 Kč                      2 736 Kč                      2 727 Kč                      2 720 Kč                      2 843 Kč                      2 866 Kč                      KW15-17 Orkney Isles Půl paleta (HP / KH) min. 125 kg

75 kg 2 832 Kč                      3 124 Kč                      3 124 Kč                      3 198 Kč                      3 133 Kč                      3 340 Kč                      3 350 Kč                      3 337 Kč                      3 534 Kč                      3 605 Kč                      LL24-27 Betws-y-coed, Dolwyddelan, Llanrwst, Trefriw

100 kg 2 923 Kč                      3 206 Kč                      3 206 Kč                      3 320 Kč                      3 216 Kč                      3 418 Kč                      3 431 Kč                      3 411 Kč                      3 605 Kč                      3 683 Kč                      LL33-LL78 Anglesey, Tywyn

150 kg 3 897 Kč                      4 318 Kč                      4 318 Kč                      4 443 Kč                      4 343 Kč                      4 592 Kč                      4 625 Kč                      4 639 Kč                      4 872 Kč                      4 982 Kč                      PA20 Isle of Bute

200 kg 4 924 Kč                      5 455 Kč                      5 455 Kč                      5 624 Kč                      5 488 Kč                      5 764 Kč                      5 851 Kč                      5 821 Kč                      6 070 Kč                      6 316 Kč                      PA41-PA78  Isle of Islay, Isle of Gigha, Isle of Jura, Isle of Coll etc ROZMĚRY ZÁSILKY

250 kg 5 957 Kč                      6 573 Kč                      6 573 Kč                      6 675 Kč                      6 663 Kč                      6 770 Kč                      6 837 Kč                      6 827 Kč                      7 069 Kč                      7 408 Kč                      PH41-PH44 Mallaig, Isle of Eigg, Isle of Rum, Canna Hmotnost do  2 500 kg

300 kg 6 950 Kč                      7 676 Kč                      7 676 Kč                      7 812 Kč                      7 780 Kč                      7 901 Kč                      7 993 Kč                      7 985 Kč                      8 273 Kč                      8 668 Kč                      PO30-41 Isle of Wight Hmotnost 1 kusu do 1 200 kg

350 kg 8 120 Kč                      8 642 Kč                      8 642 Kč                      8 814 Kč                      8 763 Kč                      9 186 Kč                      9 296 Kč                      9 245 Kč                      9 536 Kč                      10 088 Kč                    TR21-TR25 Scilly Isles Objem zásilky do 10 m3

400 kg 9 174 Kč                      9 777 Kč                      9 777 Kč                      9 940 Kč                      9 913 Kč                      10 393 Kč                    10 520 Kč                    10 468 Kč                    10 717 Kč                    11 422 Kč                    ZE1-ZE3 Shetland Isles Max. výška 2,20 m

450 kg 10 027 Kč                    10 667 Kč                    10 667 Kč                    10 933 Kč                    10 820 Kč                    11 347 Kč                    11 490 Kč                    11 467 Kč                    11 674 Kč                    12 508 Kč                    Max. délka 1 kusu 3 m

500 kg 11 074 Kč                    11 779 Kč                    11 779 Kč                    12 074 Kč                    11 946 Kč                    12 530 Kč                    12 689 Kč                    12 673 Kč                    13 229 Kč                    13 818 Kč                    

600 kg 12 884 Kč                    13 922 Kč                    13 922 Kč                    14 166 Kč                    13 948 Kč                    14 570 Kč                    14 810 Kč                    14 762 Kč                    15 186 Kč                    16 107 Kč                    

700 kg 14 251 Kč                    15 082 Kč                    15 082 Kč                    15 459 Kč                    15 296 Kč                    16 041 Kč                    16 265 Kč                    16 170 Kč                    16 616 Kč                    17 716 Kč                    ODPOVĚDNOST

800 kg 15 888 Kč                    16 909 Kč                    16 909 Kč                    17 301 Kč                    17 148 Kč                    17 957 Kč                    18 214 Kč                    18 136 Kč                    18 572 Kč                    19 822 Kč                    

1000 kg 18 717 Kč                    19 811 Kč                    19 811 Kč                    20 112 Kč                    20 098 Kč                    21 074 Kč                    21 384 Kč                    21 254 Kč                    21 796 Kč                    23 330 Kč                    

1500 kg 26 007 Kč                    27 583 Kč                    27 583 Kč                    28 104 Kč                    27 998 Kč                    29 402 Kč                    29 844 Kč                    29 580 Kč                    30 173 Kč                    32 680 Kč                    

2000 kg 33 978 Kč                    35 933 Kč                    35 933 Kč                    36 801 Kč                    36 469 Kč                    38 292 Kč                    38 865 Kč                    38 908 Kč                    39 286 Kč                    42 541 Kč                    

2500 kg 40 082 Kč                    42 435 Kč                    42 435 Kč                    43 488 Kč                    43 092 Kč                    45 280 Kč                    45 993 Kč                    45 637 Kč                    47 837 Kč                    50 463 Kč                    

CZ mýtné je účtováno dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Home Delivery (doručení na soukromou adresu) cena na vyžádání.

Palivový příplatek účtován dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Administrativní poplatek 550 Kč.

Příplatek za telefonickou nebo SMS avizaci je 90 Kč.
Druhé doručení z viny odesílatele (např. chybná adresa), nebo z viny příjemce (např. odmítnutí převzetí zásilky) 25 % z ceny přepravného.
Celní služby, cena na vyžádání. 

Pojištění

UPOZORNĚNÍ

Ceny jsou platné pouze pro doručování B2B, tj. podnikatelským subjektům (firmy, instituce, živnostníci). Odesílatel je povinen při objednání přepravy s doručením na soukromou adresu (B2C) toto uvést do objednávky, nebo zadat příslušnou službu do zákaznické aplikace res. datové věty. V opačném případě bude doúčtován poplatek ve výši 850 Kč za zásilku. 

CENA NEZAHRNUJE

Náhrada škody na nepojištěné zásilce dle úmluvy 

CMR činí max. 8,33 početní jednotky za kilogram 

chybějící hrubé váhy.

EXPORTNÍ CENÍK 
paletových a kusových zásilek

VELKÁ BRITÁNIE

*Může být aplikováno již u zásilky s jednou nestohovatelnou 

paletou.



1,013

REGION Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10 Ceny pro následující PSČ na vyžádání: PLATNOST OD 1. 12. 2023

Ostrava B;CV;DE BB;BD;BL DN21-DN22 AL;BR;CM BA;BH;BS CH;DH;DT DN1-DN20 BN;CB;CO; CT CA;EH;FK AB;DD Jízdní řád PÁ

Prostějov DY;LE;NN CW;GL;HD HR;LD;LN CR;DA;E CF;DL;NP EX;FY;HG DN23-DN40 DG;GU;HP;IP G IV1-IV40 PSČ Ostrov Obvyklá doba doručení 4-5 dní

TF;WS;WV HX;L;M OX EC;EN;HA SN;TA;TS LL11-LL23 HU;LA LU;MK;ML KA1-KA26 KW1-KW14 BT Belfast

NG;OL;PR PE9-PE12 IG;KT;ME YO LL28-LL32 PE1-PE8;PE13-PE19 KA29-KA30 PH GY Guernsey

SK;ST;WA PE20-PE25 N;NW;RM LS;S PE26-PE38;PL KY HS1-9 Outer Hebrides PŘEPOČTY

WF;WN;WR SY SE;SM;SS NE;SA PO1-PO29 NR IM1-9 Isle of Man 1 cbm 250 kg

SW;TN;TW SP1-SP5 RG;RH;SG;SL PA1-PA19 IV40-56 Isle of Skye Etc 1 ldm* 1 250 kg

UB;W;WC SR;TQ SP6-SP11;TD PA21-PA40 JE Jersey Euro paleta (FP) min. 250 kg

WD TR1-TR20;TR26-TR27 SO KA26-28 Isle of Aran & Isle of Cumbrae Paleta 120 x 80 cm (SP, EP) min. 250 kg

50 kg 2 454 Kč                       2 663 Kč                       2 663 Kč                       2 717 Kč                       2 667 Kč                       2 804 Kč                       2 794 Kč                       2 787 Kč                       2 910 Kč                       2 933 Kč                       KW15-17 Orkney Isles Půl paleta (HP / KH) min. 125 kg

75 kg 2 932 Kč                       3 225 Kč                       3 225 Kč                       3 298 Kč                       3 234 Kč                       3 441 Kč                       3 451 Kč                       3 438 Kč                       3 635 Kč                       3 705 Kč                       LL24-27 Betws-y-coed, Dolwyddelan, Llanrwst, Trefriw

100 kg 3 056 Kč                       3 339 Kč                       3 339 Kč                       3 453 Kč                       3 348 Kč                       3 551 Kč                       3 564 Kč                       3 544 Kč                       3 738 Kč                       3 816 Kč                       LL33-LL78 Anglesey, Tywyn

150 kg 4 094 Kč                       4 516 Kč                       4 516 Kč                       4 641 Kč                       4 541 Kč                       4 790 Kč                       4 823 Kč                       4 837 Kč                       5 070 Kč                       5 180 Kč                       PA20 Isle of Bute

200 kg 5 185 Kč                       5 717 Kč                       5 717 Kč                       5 885 Kč                       5 749 Kč                       6 025 Kč                       6 113 Kč                       6 083 Kč                       6 331 Kč                       6 578 Kč                       PA41-PA78  Isle of Islay, Isle of Gigha, Isle of Jura, Isle of Coll etc ROZMĚRY ZÁSILKY

250 kg 6 282 Kč                       6 898 Kč                       6 898 Kč                       6 999 Kč                       6 988 Kč                       7 095 Kč                       7 162 Kč                       7 151 Kč                       7 394 Kč                       7 733 Kč                       PH41-PH44 Mallaig, Isle of Eigg, Isle of Rum, Canna Hmotnost do  2 500 kg

300 kg 7 337 Kč                       8 063 Kč                       8 063 Kč                       8 198 Kč                       8 167 Kč                       8 288 Kč                       8 380 Kč                       8 372 Kč                       8 659 Kč                       9 055 Kč                       PO30-41 Isle of Wight Hmotnost 1 kusu do 1 200 kg

350 kg 8 570 Kč                       9 093 Kč                       9 093 Kč                       9 264 Kč                       9 214 Kč                       9 637 Kč                       9 747 Kč                       9 696 Kč                       9 987 Kč                       10 539 Kč                     TR21-TR25 Scilly Isles Objem zásilky do 10 m3

400 kg 9 690 Kč                       10 293 Kč                     10 293 Kč                     10 456 Kč                     10 429 Kč                     10 908 Kč                     11 036 Kč                     10 984 Kč                     11 232 Kč                     11 937 Kč                     ZE1-ZE3 Shetland Isles Max. výška 2,20 m

450 kg 10 607 Kč                     11 247 Kč                     11 247 Kč                     11 513 Kč                     11 400 Kč                     11 926 Kč                     12 070 Kč                     12 047 Kč                     12 254 Kč                     13 088 Kč                     Max. délka 1 kusu 3 m

500 kg 11 718 Kč                     12 423 Kč                     12 423 Kč                     12 718 Kč                     12 591 Kč                     13 175 Kč                     13 334 Kč                     13 317 Kč                     13 873 Kč                     14 462 Kč                     

600 kg 13 626 Kč                     14 664 Kč                     14 664 Kč                     14 908 Kč                     14 691 Kč                     15 313 Kč                     15 553 Kč                     15 504 Kč                     15 928 Kč                     16 850 Kč                     

700 kg 15 086 Kč                     15 917 Kč                     15 917 Kč                     16 294 Kč                     16 131 Kč                     16 876 Kč                     17 100 Kč                     17 005 Kč                     17 451 Kč                     18 551 Kč                     ODPOVĚDNOST

800 kg 16 810 Kč                     17 831 Kč                     17 831 Kč                     18 223 Kč                     18 070 Kč                     18 879 Kč                     19 135 Kč                     19 058 Kč                     19 493 Kč                     20 744 Kč                     

1000 kg 19 832 Kč                     20 927 Kč                     20 927 Kč                     21 228 Kč                     21 213 Kč                     22 189 Kč                     22 500 Kč                     22 369 Kč                     22 911 Kč                     24 445 Kč                     

1500 kg 27 631 Kč                     29 206 Kč                     29 206 Kč                     29 727 Kč                     29 621 Kč                     31 025 Kč                     31 467 Kč                     31 203 Kč                     31 796 Kč                     34 303 Kč                     

2000 kg 36 083 Kč                     38 038 Kč                     38 038 Kč                     38 906 Kč                     38 575 Kč                     40 397 Kč                     40 970 Kč                     41 013 Kč                     41 391 Kč                     44 646 Kč                     

2500 kg 42 647 Kč                     45 000 Kč                     45 000 Kč                     46 053 Kč                     45 657 Kč                     47 845 Kč                     48 557 Kč                     48 202 Kč                     50 401 Kč                     53 028 Kč                     

CZ mýtné je účtováno dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Home Delivery (doručení na soukromou adresu) cena na vyžádání.

Palivový příplatek účtován dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Administrativní poplatek 550 Kč.

Příplatek za telefonickou nebo SMS avizaci je 90 Kč.
Druhé doručení z viny odesílatele (např. chybná adresa), nebo z viny příjemce (např. odmítnutí převzetí zásilky) 25 % z ceny přepravného.
Celní služby, cena na vyžádání. 

Pojištění

UPOZORNĚNÍ

Ceny jsou platné pouze pro doručování B2B, tj. podnikatelským subjektům (firmy, instituce, živnostníci). Odesílatel je povinen při objednání přepravy s doručením na soukromou adresu (B2C) toto uvést do objednávky, nebo zadat příslušnou službu do zákaznické aplikace res. datové věty. V opačném případě bude doúčtován poplatek ve výši 850 Kč za zásilku. 

CENA NEZAHRNUJE

Náhrada škody na nepojištěné zásilce dle úmluvy 

CMR činí max. 8,33 početní jednotky za kilogram 

chybějící hrubé váhy.

EXPORTNÍ CENÍK 
paletových a kusových zásilek

VELKÁ BRITÁNIE

*Může být aplikováno již u zásilky s jednou nestohovatelnou 

paletou.


